

14(77-213m 10)

Išrašas

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA  
FINANSŲ IR EKONOMIKOS KOMITETAS**

**POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2015-07-29 Nr. TAR – 71

Klaipėda

Posėdis įvyko 2015-07-29. Pradžia 13.30 val.  
Posėdžio pirmininkas – Rimantas Taraškevičius.  
Posėdžio sekretorė – Lietutė Demidova.

1. SVARSTYTA. Teritorijos tarp Tilžės gatvės, geležinkelio, Klemiškės gatvės ir kelio A13, Klaipėdoje, detaliojo plano koncepcijos patvirtinimas.

Pranešėja – M. Žekonytė. Sako, kad detaliojo plano tikslai – nustatyti planuojamos teritorijos naudojimo ir užstatymo kokybinius ir kiekybinius parametrus, tvarkymo ir naudojimo režimą, suformuoti žemės sklypus sporto komplekso su nauju stadionu statybai, Kauno gatvės tęsinio tiesimui, naujų statinių statybai, esamiems statiniams, žemės juostas komunikaciniams koridoriams ir susisiekimo komunikacijoms įrengti, inžinerinės ir miesto infrastruktūros plėtrai, nustatyti visuomenės poreikiams paimamus plotus, nustatyti užstatymo, erdvių, socialinės infrastruktūros išdėstymo principus ir teritorijų naudojimo tipus.

Detaliojo plano rengimo etape yra parengta planuojamos teritorijos topografinė nuotrauka, atlikta esamos būklės analizė (visuomenei 2014 m. spalio 9 d. buvo pristatyti detaliojo plano tikslai ir esamos būklės analizė), parengta koncepcija (visuomenei 2015 m. liepos 13 d. buvo pristatyta detaliojo plano koncepcija), pradėtos viešumo procedūros, parengtas strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumentas.

2015 m. liepos 13 d. koncepcija svarstyta Rengiamų teritorijų planavimo dokumentų vertinimo darbo grupės posėdyje ir jai pritarta su pastabomis. LASKAO Architektūros ir urbanistikos ekspertų taryba su detaliojo plano koncepcija susipažino 2015 m. liepos 13 d. viešo susirinkimo metu. Apibendrinus visų specialistų pastabas plano rengėjai koncepciją patikslino bei pateikė tvirtinimui.

R. Taraškevičius siūlo tarybos posėdžio metu atsakyti: ar LESTO ruošiasi iškeldinti aukštos įtampos liniją, ar AB „Lietuvos dujos“ numato dujų stoties iškėlimą iš planuojamos teritorijos, ar koncepcijoje įvardintas teiginys, kad planuojamoje teritorijoje numatomas centralizuotas šilumos tiekimas yra aptartas ir priimtinas AB „Klaipėdos energijai“, ar koncepcijos rengimo metu buvo aptarinėjami sprendiniai su Valstybine kelių direkcija, prie Susisiekimo ministerijos, dėl transporto jungties su valstybinės reikšmės keliu A13.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui bendru sutarimu su pastaba: Tarybos posėdžio metu atsakyti: ar AB „Lietuvos dujos“, AB „LESTO“ numato dujų stoties bei aukštos įtampos linijų iškėlimą iš planuojamos teritorijos, ar koncepcijoje įvardintas teiginys, kad planuojamoje teritorijoje numatomas centralizuotas šilumos tiekimas yra aptartas ir priimtinas AB „Klaipėdos energijai“, ar koncepcijos rengimo metu su Valstybine kelių direkcija, prie Susisiekimo ministerijos, buvo aptarinėjami sprendimai dėl transporto jungties su valstybinės reikšmės keliu A13. Jei ne, siūlomas protokolinis pavedimas detaliojo plano rengėjams tai įvertinti.

Posėdžio pirmininkas

Rimantas Taraškevičius

Posėdžio sekretorė

Lietutė Demidova

